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Princip for skolens organisering i afdelinger og team 

 

 Skolen på Strandboulevarden er organiseret i følgende afdelinger:   

 Almenafdelingen 0.-9. klasse har to afdelinger: 
o Indskoling og mellemtrin fra 0.-5. klasse 
o Udskoling fra 6.-9. klasse 

 Modtagehold for indskoling (bydækkende i Indreby/Østerbro) 
 Specialklasserækken Hafnia 6.-9. klasse (bydækkende i KK) 
 Familiekurserne (bydækkende i KK) har to afdelinger: 

o Østerbro, Gl. Kalkbrænderivej 
o Amager, Dyvekeskolen med 2 underafdelinger 

 Kompetencecentret (bydækkende i KK) 

 

Skolen er organiseret i årgangsteam i almenafdelingen og i Hafnia, hvor det enkelte team sammen 
planlægger, samarbejder og evaluerer undervisningen med henblik på kerneopgaven: Elevernes 
læring og trivsel. 

 

Skolen tilstræber i fagfordelingen, at: 

 Personalet bliver i en afdeling i en årrække for at kunne kvalificere den enkelte lærer og 
udnytte de opnåede kompetencer bedst muligt. Lærerskift for elever sker i overgangen til 
udskoling. (I perioden ind til 2023, hvor udskolingen er fuldt udbygget vil der være en 
glidende overgang for enkelte lærere fra 5. klasse, der kommer med over i udskolingen). 

 Hver lærer er i udgangspunkt kun i et årgangsteam. Lærere, som læser fagtimer i andre 
årgangsteam, er satellitlærere. Vi tilstræber så få satellitlærere som overhovedet muligt.  

 I indskolingen 0.-3. kl. laves fagfordeling ud fra et få-lærer-princip inden for årgangen. 
 På mellemtrinnet laves fagfordelingen, så den enkelte lærer så vidt muligt har timer på 

årgangen, men der vil indgå flere satellitlærere for at kunne dække fagrækken. 
 I udskolingen laves fagfordelingen således, at dansk- og matematiklærere tilhører 

årgangsteamet. Derudover er udskolingen for at styrke udskolingsfagligheden bundet 
sammen i en fælles organisering, hvor naturfagslærerne og sproglærerne indgår i lodrette 
spor. På den måde tilstræbes der i undervisningen på hver årgang at være flere faglærere, 
der har mulighed for at samarbejde i et tæt fagteam. 
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  Organisering i udskolingen på sigt:   

  
 

Gældende for 20-21. Udskolingen er fuldt udbygget i august 2023                  

                                                                                    

  

                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                           

                                                                                                                                                                              
/ vedtaget i skolebestyrelsen på SPS d. 12.12.19 
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